
UCHWAŁA NR 110/2019
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do zaproponowania nagród Starosty z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 
nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Rawski

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz § 8 ust. 12 regulaminu wynagradzania nauczycieli stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XLI/228/2018 Rady Powiatu Rawskiego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóry ch innych składników wynagrodzenia. (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5003 i poz. 6072) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do zaproponowania nagród Starosty dla nauczycieli w składzie:
1) Grzegorz Stefaniak

2) Andrzej Latek

3) Ryszard Imioła
4) Zofia Winiarska

5) Jolanta Bors
6) Ireneusz Kaczorowski

7) Krzysztof Kopka

- przewodniczący - Przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego;

- członek - przedstawiciel Zarządu Powiatu Rawskiego;

- członek - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji;
- członek - przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji;

- członek - przedstawiciel Oddziału ZNP Rawa Mazowiecka.

- członek - przedstawiciel NSZZ „Solidarność" Rawa Mazowiecka;

- członek - przedstawiciel Oddziału ZNP Biała Rawska.
§2. 1. Komisja w terminie do dnia 10 października 2019 r. powołuje kandydatów do nagrody Starosty 

zgodnie z kryteriami określonymi w załączniku nr 1 do uchwały Nr XLI/228/2018 Rady Powiatu Rawskiego 
z dnia 12 września 2018 r. w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5003 i poz. 6072).

2. Po wykonaniu czynności określonych w ust. 1 Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Jacek Otulak

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Henryk Majewski

Członek Zarządu

Grzegorz Stefaniak

Id: C8CA9C27-98C2-405D-8A27-2FC5C2B0E025. Uchwalony Strona 1


